
Název kurzu Počet
lekcí

Min.
znalost Popis kurzu

Standardní kurz 10 A1
Kurz obecné němčiny zaměřený na všechny aspekty jazyka

– poslech, mluvení, psaní, četba.
Intenzivní kurz 25 A1

Kombinovaný kurz 25 + 5 A1
Kombinace obecné intenzivní němčiny se soukromými

lekcemi obchodní němčiny.

Privátní obchodní
lekce

10 A1
Němčina zaměřená na profesionální sféru nastavitelná

osobním potřebám studenta.

Zkouškové kurzy 25 B2-C2
Dlouhodobý přípravný kurz k akademickým zkouškám Telc.

Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

COLÓN LANGUAGE CENTER
HAMBURG

Kurzy pro dospělé

Zkouškové kurzy

Kurzy pro profesionály

Hamburg je největším přístavem
Německa a druhým největším přístavem
celé Evropy i přesto, že leží asi 100
kilometrů od břehů Severního moře.
Město přezdívané "Brána do světa" je
také druhé největší v Německu a je
jedním ze tří městských spolkových zemí.
Hamburg si dlouhodobě udržuje reputaci
otevřeného a přátelského města.

Moderní vybavení a přístup

Široké národnostní složení

Jazyková škola Colón Language Center byla
založena již roku 1952 a dnes je největší
školou v Hamburgu. Výuka probíhá ve více
než 70 učebnách a lektorský sbor je
sestaven z kvalifikovaných a zkušených
učitelů. Vyučování zároveň nekončí ve škole,
ale Colón organizuje také odpolední či
víkendový program, díky kterému si studenti
mohou dále procvičovat jazyk a při tom
objevovat město i celou zemi.



Ubytování Strava Vlastní
koupelna

Hostitelská rodina  snídaně/polopenze
/bez stravy

ne

Rezidence bez stravy ne

Sdílený apartmán bez stravy ne

Studio apartmán bez stravy ano

UBYTOVÁNÍ

Hostitelské rodiny v Hambugu
integrují mezinárodní studenty do
svého každodenního života a dávají
jim tím příležitost využít němčinu po
vyučování a o víkendech. Mnohé 
 rodiny vítají studenty již několik let.

Alternativou k hostitelským rodinám
je o něco nezávislejší možnost
pobytu v rezidenci nebo
apartmánech. Ty jsou nabízeny
buďto ve sdílené formě, nebo jako
studio, které má student jen pro
sebe. 


